
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 
ul. Armii Krajowej 34 
98-200 Sieradz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Numer postępowania: DP.ZP.271.5.2020 Sieradz, dnia. 23.11.2020 
Numer ogłoszenia o zamówieniu: BZP 610281-N-2020 z dnia 2020-11-13 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień 
publicznych Dz. U. z 2019 poz.1843 z późn. zm.) pod nazwą: „ Sukcesywne dostawy oleju 
opałowego lekkiego dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu do filii w Rozdzałach 
i w Witowie w sezonie grzewczym 2020/2021." . 

W imieniu Zamawiającego, jakim jest Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu, mając na 
względzie art. 86 ust. 5 stawy Prawo zamówień publicznych informuję, ze Zamawiający 
zamieścił na własnej stronie podmiotowej następujące dane: 

1) Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia — 207 484.00 złotych brutto. 
2) Termin wykonania umowy- 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.11.2020 r. o godz. 10.00 w Domu Pomocy 
Społecznej w Sieradzu za pośrednictwem transmisji online pod adresem 
https:// \.\ k\ 1\ .yl)titube.comicliinnelitiCzPVG I jbS,L5C1 1 ke_y --2 ANN 

Do dnia 23-11-2020 r. do godz. 09:30 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęły 

4 oferty. 

Oferta nr I: 

MKA.1 Skorupa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. ul. Traktorowa 109, 91-203 Łódź, 

NIP 5272534037. 
Łączna cena ofertowa brutto: 169 460,00 zł 

Oferta Nr 2 

DROŚ-SAWICKI, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. 

Przemysłowa 2,42-141 Przystajfi, NIP 5741771696 
Łączna cena ofertowa brutto: 170 940,00 zł 

Oferta Nr 3 

Eko-Oil Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa. Monice 3, 98-200 

Sieradz, NIP 8272304793. 
Łączna cena ofertowa brutto: 171 680,00 zł 

1 



Oferta Nr 4 

„Interoir Spółka Jawna Kameccy-Galuba, Kolonia Szczercowska 4, 97-420 Szczerców, NIP 
7690502029 
Łączna cena ofertowa brutto: 177 600,00 zł 

"Jednocześnie zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 PZP — Zamawiający przypomina, 
że po stronie Wykonawców istnieje obowiązek, aby w terminie 3 dni od dnia przekazania 
niniejszej informacji dostarczyć Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia." 
Termin składania oświadczenia o grupie kapitałowej: 26.11.2020 r. 

DYREKTOR 
Domu Pomocy Społecznej 

Aleksondra Gadomska 

2 


